
16

Tarih : 13 Ocak 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : U16 Erkekler (Triatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe



: Rekor

Tarih-Saat 13.01.2018

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 459 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 8.66 823 1

2 440 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 8.94 759 2 1759 14.05.2003 DAVUT GUREL TOKAT 9.23 2

3 455 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 9.13 717 3 475 14.04.2003 EFE TUNA AYDIN İSTANBUL 12.97 7

4 1759 14.05.2003 DAVUT GUREL TOKAT 9.23 696 4 455 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 9.13 1

5 1058 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 9.29 683 5 458 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 9.58 5

6 481 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL 9.30 681 6 480 1.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL 10.57 6

7 1055 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 9.35 671 7 1055 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 9.35 4

8 458 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 9.58 623 8 1058 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 9.29 3

9 1284 2.01.2003 SERCAN KAYIN TEKİRDAĞ 9.86 568

10 457 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 9.90 560
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

11 480 1.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL 10.57 438 1 1760 24.01.2003 MEHMET BİNGÖLLÜ TOKAT 10.96 7

12 1057 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ 10.91 382 2 1284 2.01.2003 SERCAN KAYIN TEKİRDAĞ 9.86 4

13 1760 24.01.2003 MEHMET BİNGÖLLÜ TOKAT 10.96 374 3 459 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 8.66 1

14 476 8.05.2003 EREN ÇAKICI İSTANBUL 11.87 243 4 440 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 8.94 2

15 475 14.04.2003 EFE TUNA AYDIN İSTANBUL 12.97 121 5 457 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 9.90 5

    6 476 8.05.2003 EREN ÇAKICI İSTANBUL 11.87 8

    7 481 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL 9.30 3

    8 1057 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ 10.91 6

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U16 Erkekler (Triatlon) 14:10

18:18

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 1700 Puan -



Baraj Puanı :

15:25

18:18

1 2 3

1 1759 14.05.2003 DAVUT GUREL TOKAT 6.02 6.42 6.64 6.64 729

2 459 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 4.70 6.08 X 6.08 604

3 1058 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 5.65 X 5.77 5.77 537

4 455 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 5.74 5.49 5.70 5.74 531

5 1055 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 5.67 5.64 5.61 5.67 516

6 440 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA X 5.56 5.46 5.56 494

7 458 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 5.32 5.34 5.47 5.47 475

8 1760 24.01.2003 MEHMET BİNGÖLLÜ TOKAT 5.34 5.23 5.30 5.34 449

9 481 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL 5.27 5.13 5.07 5.27 435

10 480 1.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL 5.01 5.11 5.16 5.16 413

11 457 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 4.80 5.04 4.93 5.04 390

12 1057 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ X 5.02 4.75 5.02 386

13 475 14.04.2003 EFE TUNA AYDIN İSTANBUL X 4.97 X 4.97 377

14 1284 2.01.2003 SERCAN KAYIN TEKİRDAĞ 4.78 4.56 4.63 4.78 341

15 476 8.05.2003 EREN ÇAKICI İSTANBUL 4.15 4.35 4.42 4.42 276

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U16 Erkekler (Triatlon) Tarih-Saat  : 13.01.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Uzun Atlama 1700 Puan Türkiye Rekoru: -



: Rekor

Tarih-Saat 13.01.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 480 1.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL 2:55.19 712 1 475 14.04.2003 EFE TUNA AYDIN İSTANBUL 3:21.69 4

2 458 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 3:03.38 632 2 476 8.05.2003 EREN ÇAKICI İSTANBUL 4:09.41 7

3 1760 24.01.2003 MEHMET BİNGÖLLÜ TOKAT 3:06.09 606 3 1057 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ 3:30.77 6

4 440 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 3:09.17 577 4 1760 24.01.2003 MEHMET BİNGÖLLÜ TOKAT 3:06.09 2

5 455 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 3:11.47 556 5 480 1.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL 2:55.19 1

6 459 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 3:14.38 530 6 1284 2.01.2003 SERCAN KAYIN TEKİRDAĞ 3:14.39 3

7 1284 2.01.2003 SERCAN KAYIN TEKİRDAĞ 3:14.39 530 7 457 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 3:27.45 5

8 1055 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 3:18.18 497

9 475 14.04.2003 EFE TUNA AYDIN İSTANBUL 3:21.69 467

10 1058 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 3:22.57 460

11 1759 14.05.2003 DAVUT GUREL TOKAT 3:23.09 456

12 457 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 3:27.45 421

13 1057 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ 3:30.77 395

14 481 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL 3:45.63 288
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

15 476 8.05.2003 EREN ÇAKICI İSTANBUL 4:09.41 149 1 458 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 3:03.38 1

    2 481 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL 3:45.63 8

    3 1055 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 3:18.18 5

    4 1058 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 3:22.57 6

    5 455 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 3:11.47 3

    6 440 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 3:09.17 2

    7 1759 14.05.2003 DAVUT GUREL TOKAT 3:23.09 7

    8 459 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 3:14.38 4

    

    

    

    

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U16 Erkekler (Triatlon) 16:40

18:18

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 1700 Puan -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 8.66 823 6.08 604 3:14.38 530 1957

2 14.05.2003 DAVUT GUREL TOKAT 9.23 696 6.64 729 3:23.09 456 1881

3 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 8.94 759 5.56 494 3:09.17 577 1830

4 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 9.13 717 5.74 531 3:11.47 556 1804

5 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 9.58 623 5.47 475 3:03.38 632 1730

6 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 9.35 671 5.67 516 3:18.18 497 1684

7 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 9.29 683 5.77 537 3:22.57 460 1680

8 1.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL 10.57 438 5.16 413 2:55.19 712 1563

9 2.01.2003 SERCAN KAYIN TEKİRDAĞ 9.86 568 4.78 341 3:14.39 530 1439

10 24.01.2003 MEHMET BİNGÖLLÜ TOKAT 10.96 374 5.34 449 3:06.09 606 1429

11 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL 9.30 681 5.27 435 3:45.63 288 1404

12 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 9.90 560 5.04 390 3:27.45 421 1371

13 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ 10.91 382 5.02 386 3:30.77 395 1163

14 14.04.2003 EFE TUNA AYDIN İSTANBUL 12.97 121 4.97 377 3:21.69 467 965

15 8.05.2003 EREN ÇAKICI İSTANBUL 11.87 243 4.42 276 4:09.41 149 668

14.01.2018 18:18

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60 METRE ENGELLİ UZUN ATLAMA 1000 METRE

PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Erkekler (Triatlon)
Baraj Puanı: 1700 Puan



8

Tarih : 13-14 OCAK 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : U18 Erkekler (Heptatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe



: Rekor

Tarih-Saat 13.01.2018

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 483 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL 7.34 765 1 485 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL DNS -

2 852 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

7.38 752 2 483 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL 7.34 1

3 907 9.05.2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-
KAMP

7.43 736 3 498 18.05.2002 HAYDAR ARİZ
İSTANBUL-
KAMP

7.55 4

4 498 18.05.2002 HAYDAR ARİZ
İSTANBUL-
KAMP

7.55 697 4 907 9.05.2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-
KAMP

7.43 3

5 999 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 8.03 551 5 852 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

7.38 2

6 443 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 8.09 534 6 999 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 8.03 5

- 485 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL DNS  7 443 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 8.09 6

- 450 31.07.2002 FERAY ÇELİK AYDIN DNS  8 450 31.07.2002 FERAY ÇELİK AYDIN DNS -

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U18 Erkekler (Heptatlon) 10:00

18:18

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 60 Metre Baraj Puanı: 2900 Puan Mustafa TİLKİ  4713 Puan



Baraj Puanı :

10:35

18:18

1 2 3

1 852 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

6.11 5.87 6.22 6.22 635

2 907 9.05.2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-
KAMP

5.97 6.01 6.12 6.12 613

3 483 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL 5.47 5.74 5.79 5.79 542

4 443 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 5.36 4.90 3.09 5.36 453

5 999 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 5.16 5.32 X 5.32 445

6 498 18.05.2002 HAYDAR ARİZ
İSTANBUL-
KAMP

5.16 4.64 5.11 5.16 413

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U18 Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 13.01.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Uzun Atlama 2900 Puan Türkiye Rekoru: Mustafa TİLKİ  4713 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 5 Kg. 13:00

18:18

1 2 3

1 852 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

11.28 X X 11.28 563

2 483 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL 9.69 9.46 X 9.69 467

3 907 9.05.2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-
KAMP

9.64 9.60 9.16 9.64 464

4 498 18.05.2002 HAYDAR ARİZ
İSTANBUL-

KAMP
9.33 9.28 8.50 9.33 445

5 443 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 8.59 8.68 8.75 8.75 411

6 999 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 8.26 8.56 8.20 8.56 400

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U18 Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 13.01.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Gülle Atma 2900 Puan Mustafa TİLKİ  4713 Puan



1 907 9.05.2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-
KAMP - - - - - - - - - - O - X X O X X O X O X X X 1.77 602

2 999 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS - - - - - - - - - O O O O O X X X 1.74 577

3 852 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP - - - - - - - X O X O O X O X X O X X X 1.68 528

4 443 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN - - - - O O O O X O X O X X X 1.62 480

5 498 18.05.2002 HAYDAR ARİZ
İSTANBUL-
KAMP - - - - O O X O O O X X X 1.59 457

6 483 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL O O O X O O O O O X X X 1.56 434

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.861.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : U18 Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 13.01.2018 14:15

18:18

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 2900 Puan Rekor : Mustafa TİLKİ  4713 Puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 14.01.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 907 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL-KAMP 8.06 967 1

2 852 5.05.2001 KADİR DEMİRER İSTANBUL-KAMP 8.62 832 2 443 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 10.38 5

3 483 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 

BULUT
İSTANBUL 9.48 644 3 483 3.02.2001

MURAT HÜSEYİN 

BULUT
İSTANBUL 9.48 3

4 498 18.05.2002 HAYDAR ARİZ İSTANBUL-KAMP 9.97 547 4 852 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-

KAMP
8.62 2

5 443 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 10.38 471 5 907 9.05.2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-

KAMP
8.06 1

6 999 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 11.69 267 6 498 18.05.2002 HAYDAR ARİZ
İSTANBUL-

KAMP
9.97 4

    7 999 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 11.69 6

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U18 Erkekler (Heptatlon) 10:40

18:18

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 2900 Puan Mustafa TİLKİ  4713 Puan



1 907 9.05.2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-

KAMP - - - - - - - - - -- X X O - O O - X X X 3.30 431

2 852 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-

KAMP - - - - O - O - O X X X 2.80 309

3 483 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL - - O O X O X X O X O X X X 2.60 264

4 443 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN O O - - O X O X X O X X X 2.60 264

5 999 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS O O X X X 2.10 159

6 498 18.05.2002 HAYDAR ARİZ
İSTANBUL-

KAMP O X X X 2.00 140

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.702.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : U18 Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 14.01.2018 11:40

18:18

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Puanı : 2900 Puan Rekor : Mustafa TİLKİ  4713 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 14.01.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 443 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 2:46.47 803 1 999 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 2:49.61 2

2 999 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 2:49.61 770 2 443 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 2:46.47 1

3 907 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL-KAMP 2:55.97 704 3 498 18.05.2002 HAYDAR ARİZ
İSTANBUL-
KAMP

DQ 163/3.b

4 852 5.05.2001 KADİR DEMİRER İSTANBUL-KAMP 3:20.10 481 4 483 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL DQ 163/3.b

- 498 18.05.2002 HAYDAR ARİZ İSTANBUL-KAMP DQ  5 852 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

3:20.10 4

- 483 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL DQ  6 907 9.05.2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-
KAMP

2:55.97 3

    7

    8

    9

    10

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U18 Erkekler (Heptatlon) 14:45

18:18

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 2900 Puan Mustafa TİLKİ  4713 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL-KAMP 7.43 736 6.12 613 9.64 464 1.77 602 8.06 967 3.30 431 2:55.97 704 4517

2 5.05.2001 KADİR DEMİRER İSTANBUL-KAMP 7.38 752 6.22 635 11.28 563 1.68 528 8.62 832 2.80 309 3:20.10 481 4100

3 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 8.09 534 5.36 453 8.75 411 1.62 480 10.38 471 2.60 264 2:46.47 803 3416

4 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 8.03 551 5.32 445 8.56 400 1.74 577 11.69 267 2.10 159 2:49.61 770 3169

5 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL 7.34 765 5.79 542 9.69 467 1.56 434 9.48 644 2.60 264 DQ  3116

6 18.05.2002 HAYDAR ARİZ İSTANBUL-KAMP 7.55 697 5.16 413 9.33 445 1.59 457 9.97 547 2.00 140 DQ  2699

- 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL DNS  DNS

- 31.07.2002 FERAY ÇELİK AYDIN DNS  DNS

60M.ENGELLİ SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE
PUAN

14.01.2018 18:18

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA

U18 Erkekler (Heptatlon) U20 Rekor: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Baraj Puanı: 2900 Puan U18 Rekor: Mustafa TİLKİ  4713 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

GENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

U23 Rekor: Yusuf Pehlevan  4877 Puan



9

Tarih : 13-14 OCAK 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : U20 Erkekler (Heptatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe



: Rekor

Tarih-Saat 13.01.2018

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 1056 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ 7.24 799 1

2 981 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 7.47 723 2

3 491 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ
İSTANBUL-
KAMP

7.50 713 3 981 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 7.47 1

4 451 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZER

AYDIN 7.58 687 4 451 4.05.1999
MUHAMMED BATUHAN 
SEZER

AYDIN 7.58 2

5 983 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 7.62 675 5 895 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇI İSTANBUL DNS -

6 880 1.01.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-

KAMP
7.67 659 6 983 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 7.62 3

7 982 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 7.75 634 7

- 895 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇI İSTANBUL DNS  8

- 1774 21.03.2000
SARUHAN ÖMER 
YILMAZ

VAN DNS  

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1

    2

    3 491 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ
İSTANBUL-
KAMP

7.50 2

    4 982 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 7.75 4

    5 880 1.01.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-
KAMP

7.67 3

    6 1056 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ 7.24 1

    7 1774 21.03.2000 SARUHAN ÖMER YILMAZ VAN DNS -

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U20 Erkekler (Heptatlon) 10:05

18:18

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 60 Metre Baraj Puanı: 3250 Puan
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 
Puan



Baraj Puanı :

11:20

18:18

1 2 3

1 1056 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ 6.81 6.58 6.84 6.84 776

2 451 4.05.1999
MUHAMMED BATUHAN 
SEZER

AYDIN 6.25 6.05 6.29 6.29 650

3 981 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 6.20 6.11 X 6.20 630

4 982 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 6.04 X 6.10 6.10 608

5 491 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ
İSTANBUL-
KAMP

5.68 5.73 5.67 5.73 529

6 880 1.01.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-
KAMP

5.18 4.86 5.01 5.18 417

7 983 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR X X 5.09 5.09 400

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U20 Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 13.01.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Uzun Atlama 3250 Puan Türkiye Rekoru: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 6 Kg. 14:00

18:18

1 2 3

1 491 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ
İSTANBUL-

KAMP
9.79 11.35 10.72 11.35 567

2 880 1.01.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-
KAMP

X 9.45 9.51 9.51 456

3 983 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR X 9.04 9.34 9.34 446

4 982 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 9.01 7.86 9.12 9.12 433

5 451 4.05.1999
MUHAMMED 

BATUHAN SEZER
AYDIN 8.82 8.46 8.64 8.82 415

6 981 4.01.2000
MUSTAFA 
BAYRAKDAR

İZMİR 7.42 8.18 7.58 8.18 377

- 1056 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U20 Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 13.01.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Gülle Atma 3250 Puan
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 

Puan



1 880 1.01.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-
KAMP - - - O - O X O O X X X 1.77 602

2 451 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZER

AYDIN O X X O X O O O X X X 1.68 528

3 983 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR X O O X X X 1.59 457

4 981 4.01.2000
MUSTAFA 
BAYRAKDAR

İZMİR X X O X X X 1.56 434

- 982 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR X X X NM 0

- 491 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ
İSTANBUL-
KAMP - - X X X NM 0

- 1056 15.08.2000
EGEHAN 
KARABULUT

TEKİRDAĞ DNS 0

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.92 1.95 1.98 2.011.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : U20 Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 13.01.2018 15:30

18:18

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3250 Puan Rekor : Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 14.01.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 981 4.01.2000
MUSTAFA 
BAYRAKDAR

İZMİR 8.72 809 1

2 491 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İSTANBUL-KAMP 8.77 797 2 982 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 9.46 4

3 880 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL-KAMP 9.36 668 3 880 1.01.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-
KAMP

9.36 3

4 982 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 9.46 648 4 451 4.05.1999
MUHAMMED BATUHAN 
SEZER

AYDIN 10.64 5

5 451 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZER

AYDIN 10.64 427 5 981 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 8.72 1

6 983 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 10.66 423 6 983 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 10.66 6

    7 491 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ
İSTANBUL-
KAMP

8.77 2

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U20 Erkekler (Heptatlon) 12:00

18:18

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 3250 Puan
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 

Puan



1 491 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ
İSTANBUL-

KAMP - O - - X O - O O O O X X O X X X 3.40 457

2 880 1.01.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-

KAMP O - O - O O O O X X X 3.10 381

3 451 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZER

AYDIN X X O X X O O - X X X 2.60 264

4 981 4.01.2000
MUSTAFA 
BAYRAKDAR

İZMİR X X O - X X O X X X 2.60 264

5 982 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR X X O X X X 2.40 220

5 983 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR X X O X X X 2.40 220

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.103.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U
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P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : U20 Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 14.01.2018 13:10

18:18

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Puanı : 3250 Puan Rekor : Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 14.01.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 982 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 2:42.49 846 1 982 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 2:42.49 1

2 880 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL-KAMP 2:46.58 802 2 983 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 2:52.88 3

3 983 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 2:52.88 736 3 451 4.05.1999
MUHAMMED BATUHAN 
SEZER

AYDIN 3:11.51 6

4 491 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İSTANBUL-KAMP 2:55.48 709 4 491 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ
İSTANBUL-
KAMP

2:55.48 4

5 981 4.01.2000
MUSTAFA 
BAYRAKDAR

İZMİR 3:02.04 644 5 880 1.01.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-
KAMP

2:46.58 2

6 451 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZER

AYDIN 3:11.51 556 6 981 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 3:02.04 5

    7

    8

    9

    10

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U20 Erkekler (Heptatlon) 16:55

18:18

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 3250 Puan
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 

Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL-KAMP 7.67 659 5.18 417 9.51 456 1.77 602 9.36 668 3.10 381 2:46.58 802 3985

2 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 7.47 723 6.20 630 8.18 377 1.56 434 8.72 809 2.60 264 3:02.04 644 3881

3 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İSTANBUL-KAMP 7.50 713 5.73 529 11.35 567 NM 0 8.77 797 3.40 457 2:55.48 709 3772

4 4.05.1999 MUHAMMED BATUHAN SEZER AYDIN 7.58 687 6.29 650 8.82 415 1.68 528 10.64 427 2.60 264 3:11.51 556 3527

5 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 7.75 634 6.10 608 9.12 433 NM 0 9.46 648 2.40 220 2:42.49 846 3389

6 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 7.62 675 5.09 400 9.34 446 1.59 457 10.66 423 2.40 220 2:52.88 736 3357

- 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ 7.24 799 6.84 776 DNS 0 DNS 0 DNF

- 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇI İSTANBUL DNS  DNS

- 21.03.2000 SARUHAN ÖMER YILMAZ VAN DNS  DNS

60M.ENGELLİ SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE
PUAN

14.01.2018 18:18

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA

U20 Erkekler (Heptatlon) U20 Rekor: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Baraj Puanı: 3250 Puan U18 Rekor: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

GENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

U23 Rekor: Yusuf Pehlevan  4877 Puan



16

7

Tarih : 13-14 OCAK 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe



: Rekor

Tarih-Saat 13.01.2018

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 447 10.12.1996 EMRE SÖKÜK ANKARA 7.28 785 1 1775 10.05.1998
AHMET FURKAN 
ERDOĞAN

ZONGULDAK 7.39 3

2 488 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

İSTANBUL-
KAMP

7.28 785 2 478 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 7.73 4

3 937 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN
İSTANBUL-
KAMP

7.30 779 3 460 27.01.1996 AHMET BERKAY OFLAZ BURDUR 7.88 5

4 468 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR 7.30 779 4 484 3.02.1997 MUSTAFA İNAN İSTANBUL 7.37 2

5 484 3.02.1997 MUSTAFA İNAN İSTANBUL 7.37 755 5 482 19.01.1995 MURAT EKİNCİ İSTANBUL DNS -

6 1775 10.05.1998
AHMET FURKAN 
ERDOĞAN

ZONGULDAK 7.39 749 6 984 1.01.1998 SEÇKİN ÇEREKCİ MERSİN 8.05 6

7 500 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İSTANBUL-
KAMP

7.45 729 7 477 29.05.1995 ERENCAN KAYAY İSTANBUL DNS -

8 800 8.08.1995 İSHAK TOK
İSTANBUL-
KAMP

7.49 716 8 447 10.12.1996 EMRE SÖKÜK ANKARA
7.28 

(280)
1

9 461 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 7.54 700

10 469 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 7.62 675
Sıra 

No

Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

11 980 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 7.67 659 1 469 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 7.62 7

12 478 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 7.73 640 2 461 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 7.54 6

13 460 27.01.1996
AHMET BERKAY 
OFLAZ

BURDUR 7.88 595 3 980 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 7.67 8

14 984 1.01.1998 SEÇKİN ÇEREKCİ MERSİN 8.05 545 4 488 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ
İSTANBUL-
KAMP

7.28
(224)

1

- 482 19.01.1995 MURAT EKİNCİ İSTANBUL DNS  5 937 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN
İSTANBUL-
KAMP

7.30
(292)

2

- 477 29.05.1995 ERENCAN KAYAY İSTANBUL DNS  6 800 8.08.1995 İSHAK TOK
İSTANBUL-
KAMP

7.49 5

    7 468 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR
7.30

(297)
3

    8 500 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES
İSTANBUL-
KAMP

7.45 4

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon) 10:20

18:18

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 60 Metre Baraj Puanı: 3700 Puan Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



Baraj Puanı :

11:55

18:18

1 2 3

1 468 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR 6.83 X X 6.83 774

2 500 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES
İSTANBUL-
KAMP

6.71 6.55 6.42 6.71 746

3 937 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN
İSTANBUL-
KAMP

X 6.60 6.62 6.62 725

4 488 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ
İSTANBUL-
KAMP

6.52 6.46 6.58 6.58 716

5 461 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 6.36 6.30 5.87 6.36 666

6 469 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 6.14 6.08 6.11 6.14 617

7 1775 10.05.1998 AHMET FURKAN ERDOĞAN ZONGULDAK 6.12 X X 6.12 613

8 484 3.02.1997 MUSTAFA İNAN İSTANBUL 6.09 5.90 4.44 6.09 606

9 800 8.08.1995 İSHAK TOK
İSTANBUL-
KAMP

5.76 5.90 5.66 5.90 565

10 980 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 5.73 X 5.61 5.73 529

11 984 1.01.1998 SEÇKİN ÇEREKCİ MERSİN X 5.64 X 5.64 510

12 478 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 4.49 5.24 5.64 5.64 510

13 447 10.12.1996 EMRE SÖKÜK ANKARA X 5.61 X 5.61 504

14 460 27.01.1996 AHMET BERKAY OFLAZ BURDUR 5.52 3.44 r 5.52 485

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Büyük Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 13.01.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Uzun Atlama 3700 Puan Türkiye Rekoru: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 15:05

18:18

1 2 3

1 937 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN
İSTANBUL-

KAMP
12.04 11.59 12.23 12.23 620

2 488 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

İSTANBUL-
KAMP

11.98 11.43 11.59 11.98 605

3 461 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 11.29 X 11.36 11.36 568

4 980 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 10.81 11.22 X 11.22 559

5 500 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İSTANBUL-
KAMP

10.43 10.47 9.44 10.47 514

6 468 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR 9.90 9.20 X 9.90 480

7 469 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 9.67 X 9.88 9.88 478

8 460 27.01.1996
AHMET BERKAY 

OFLAZ
BURDUR 8.09 X 9.55 9.55 459

9 484 3.02.1997 MUSTAFA İNAN İSTANBUL 9.05 X 7.86 9.05 429

10 1775 10.05.1998
AHMET FURKAN 

ERDOĞAN
ZONGULDAK 8.38 8.61 8.47 8.61 403

11 800 8.08.1995 İSHAK TOK
İSTANBUL-

KAMP
8.40 X X 8.40 390

12 984 1.01.1998 SEÇKİN ÇEREKCİ MERSİN 7.70 X 7.86 7.86 358

13 447 10.12.1996 EMRE SÖKÜK ANKARA 7.15 X 6.73 7.15 316

14 478 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL X 6.89 6.91 6.91 302

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Büyük Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 13.01.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Gülle Atma 3700 Puan Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



1 500 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İSTANBUL-
KAMP - - - - - - - - O - O O X O X X X 1.92 731

2 488 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

İSTANBUL-
KAMP - - - - - - - O - X X O X O O X X X 1.89 705

3 937 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN
İSTANBUL-
KAMP - - - - - - X O O - X O X O X O X X X 1.89 705

4 469 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR - - - - - - O X O O X X O X O X X X 1.86 679

5 468 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR - - - O O O O X O O X O X X X 1.83 653

6 980 3.04.1994
KÜRŞAT 
DAĞDELEN

İZMİR - - - X O - X X O X O X O O X X X 1.80 627

7 800 8.08.1995 İSHAK TOK
İSTANBUL-
KAMP - - - O X O O X X O X O X X X 1.77 602

8 984 1.01.1998 SEÇKİN ÇEREKCİ MERSİN O X O X X O O X X X 1.65 504

9 484 3.02.1997 MUSTAFA İNAN İSTANBUL X O X O O X X X 1.62 480

10 461 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR X X O O X X X 1.59 457

- 447 10.12.1996 EMRE SÖKÜK ANKARA X X X NM 0

- 1775 10.05.1998
AHMET FURKAN 
ERDOĞAN

ZONGULDAK X X X NM 0

- 478 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL DNS 0

- 460 27.01.1996
AHMET BERKAY 
OFLAZ

BURDUR DNS 0

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.071.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 13.01.2018 17:00

18:18

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3700 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 14.01.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 488 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 

YILMAZ
İSTANBUL-KAMP 8.39 886 1

2 937 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN İSTANBUL-KAMP 8.81 788 2 447 10.12.1996 EMRE SÖKÜK ANKARA DNS -

3 468 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR 8.83 784 3 484 3.02.1997 MUSTAFA İNAN İSTANBUL DNS -

4 980 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 8.95 757 4 980 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 8.95 1

5 469 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 9.24 694 5 800 8.08.1995 İSHAK TOK
İSTANBUL-

KAMP
9.62 3

6 500 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 

GÜRSES
İSTANBUL-KAMP 9.39 662 6 984 1.01.1998 SEÇKİN ÇEREKCİ MERSİN 9.50 2

7 984 1.01.1998 SEÇKİN ÇEREKCİ MERSİN 9.50 639 7 1775 10.05.1998
AHMET FURKAN 

ERDOĞAN
ZONGULDAK DNS -

8 800 8.08.1995 İSHAK TOK İSTANBUL-KAMP 9.62 615 8

9 461 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 9.90 560

- 447 10.12.1996 EMRE SÖKÜK ANKARA DNS  
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

- 484 3.02.1997 MUSTAFA İNAN İSTANBUL DNS  1

- 1775 10.05.1998
AHMET FURKAN 

ERDOĞAN
ZONGULDAK DNS  2 461 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 9.90 6

    3 500 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 

GÜRSES

İSTANBUL-

KAMP
9.39 5

    4 937 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN
İSTANBUL-

KAMP
8.81 2

    5 488 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 

YILMAZ

İSTANBUL-

KAMP
8.39 1

    6 468 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR 8.83 3

    7 469 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 9.24 4

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon) 12:15

18:18

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 3700 Puan Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



1 937 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN
İSTANBUL-

KAMP - - - - - - - - - - - - - - - - - - - O X X O O X X X 4.80 849

2 488 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

İSTANBUL-
KAMP - - - - - - - - - - - - - - X X O - X O - X X X 4.00 617

3 800 8.08.1995 İSHAK TOK
İSTANBUL-

KAMP - - - - - - - - - - - - - - - - X X O - X X X 4.00 617

4 500 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İSTANBUL-
KAMP - - - - - - O - O - O O X X X 3.50 482

5 980 3.04.1994
KÜRŞAT 
DAĞDELEN

İZMİR - - - - X X O - O - - O X X X 3.30 431

6 461 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR - - - - O O O X O X O X X X 3.20 406

7 469 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR - - O - X O O O O X X r 3.10 381

8 468 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR - - - O O O X X X 2.90 333

- 984 1.01.1998 SEÇKİN ÇEREKCİ MERSİN X X X NM 0

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

4.20 4.40 4.60 4.80 5.003.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.103.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 14.01.2018 15:05

18:18

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Puanı : 3700 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 14.01.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 800 8.08.1995 İSHAK TOK İSTANBUL-KAMP 2:50.31 762 1 984 1.01.1998 SEÇKİN ÇEREKCİ MERSİN 3:23.05 8

2 500 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 

GÜRSES
İSTANBUL-KAMP 2:55.97 704 2 461 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 3:06.63 6

3 937 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN İSTANBUL-KAMP 2:57.99 684 3 800 8.08.1995 İSHAK TOK
İSTANBUL-

KAMP
2:50.31 1

4 469 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 2:58.97 674 4 469 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 2:58.97 4

5 488 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

İSTANBUL-KAMP 3:03.23 633 5 980 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 3:36.17 9

6 461 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 3:06.63 601 6 468 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR 3:06.87 7

7 468 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR 3:06.87 599 7 500 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İSTANBUL-
KAMP

2:55.97 2

8 984 1.01.1998 SEÇKİN ÇEREKCİ MERSİN 3:23.05 456 8 488 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 

YILMAZ

İSTANBUL-

KAMP
3:03.23 5

9 980 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 3:36.17 354 9 937 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN
İSTANBUL-
KAMP

2:57.99 3

    10

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon) 17:05

18:18

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 3700 Puan Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN İSTANBUL-KAMP 7.30 779 6.62 725 12.23 620 1.89 705 8.81 788 4.80 849 2:57.99 684 5150

2 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ İSTANBUL-KAMP 7.28 785 6.58 716 11.98 605 1.89 705 8.39 886 4.00 617 3:03.23 633 4947

3 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES İSTANBUL-KAMP 7.45 729 6.71 746 10.47 514 1.92 731 9.39 662 3.50 482 2:55.97 704 4568

4 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR 7.30 779 6.83 774 9.90 480 1.83 653 8.83 784 2.90 333 3:06.87 599 4402

5 8.08.1995 İSHAK TOK İSTANBUL-KAMP 7.49 716 5.90 565 8.40 390 1.77 602 9.62 615 4.00 617 2:50.31 762 4267

6 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 7.62 675 6.14 617 9.88 478 1.86 679 9.24 694 3.10 381 2:58.97 674 4198

7 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 7.54 700 6.36 666 11.36 568 1.59 457 9.90 560 3.20 406 3:06.63 601 3958

8 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 7.67 659 5.73 529 11.22 559 1.80 627 8.95 757 3.30 431 3:36.17 354 3916

9 1.01.1998 SEÇKİN ÇEREKCİ MERSİN 8.05 545 5.64 510 7.86 358 1.65 504 9.50 639 NM 0 3:23.05 456 3012

- 3.02.1997 MUSTAFA İNAN İSTANBUL 7.37 755 6.09 606 9.05 429 1.62 480 DNS  DNF

- 10.05.1998 AHMET FURKAN ERDOĞAN ZONGULDAK 7.39 749 6.12 613 8.61 403 NM 0 DNS  DNF

- 10.12.1996 EMRE SÖKÜK ANKARA 7.28 785 5.61 504 7.15 316 NM 0 DNS  DNF

- 27.01.1996 AHMET BERKAY OFLAZ BURDUR 7.88 595 5.52 485 9.55 459 DNS 0 DNF

- 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 7.73 640 5.64 510 6.91 302 DNS 0 DNF

- 19.01.1995 MURAT EKİNCİ İSTANBUL DNS  DNS

- 29.05.1995 ERENCAN KAYAY İSTANBUL DNS  DNS

60M.ENGELLİ SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE
PUAN

14.01.2018 18:18

SIRA GÖĞÜS NO Adı Soyadı İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA

Büyük Erkekler (Heptatlon) U20 Rekor: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Baraj Puanı: 3700 Puan U18 Rekor: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

GENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

U23 Rekor: Yusuf Pehlevan  4877 Puan


